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Suomen Rauhanturvaajaliitto ry                YHDISTYSTIEDOTE 4/23 
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki 
www.rauhanturvaajaliitto.fi  3.11.2023  

 

 

Tiedote sisältää tietoa liiton tulevista toimista ja suunnitelmista. Liiton toimintasuunnitelman 

mukaisesti vastaavia tiedotteita tullaan lähettämään yhdistyksille kuluvana vuonna neljä. Tätä 

tiedotetta on hyvä jakaa yhdistysten hallituksien jäsenille ja toimihenkilöille. 

Jäsenmaksunsa maksaneiden jäsenten määrä nousee kuluvana vuonna 

 

Yllä oleva kaavio osoittaa, että jo tässä vaiheessa on varmaa, että liiton maksaneiden jäsenten 

määrä tulee kuluvana vuonna kasvamaan. Liitto aloitti viime vuonna jäsenhankintakampanjan ja loi 

tälle vuodelle jäsenhuoltoon liittyviä elementtejä, jotka ovat auttaneet jäsenyhdistyksiä 

onnistumaan paremmin jäsenhankinnassa ja jäsenten pitämisessä yhdistysten jäseninä. Tällä 

hetkellä muistutuslaskutus on vielä kesken ja maksamattomia jäseniä on 197, joten tämän vuoden 

jäsensaalis voi tästä vielä parantua.  

Liittokokous Sastamalassa 
 

Tämän kerran liittokokous oli siitä historiallinen, että kaikki liiton jäsenyhdistykset olivat 

kokouksessa edustettuina. Ihan kaikkien yhdistysten jäseniä ei paikalla näkynyt, mutta yhdistykset 

olivat kuitenkin valtakirjalla edustettuina. 

Kokous hyväksyi hallituksen esittämät toimintasuunnitelman ja talousarvion. Asiakirjat tulevat 

jakoon liiton intraan lähiaikoina. 
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Kokous päätti nostaa liiton jäsenmaksua yhdellä eurolla. Ensi vuoden liiton jäsenmaksu on 10 

euroa/jäsen. Myös kannatusjäsenten rekisterinhoitomaksua nostettiin. Se nousee nykyisestä 

kahdesta eurosta viiteen euroon. 

Hyväksytty talousarvio sisältää myös Rauhanturvaaja-lehden vuosikerran hinnan nousun yhdellä 

eurolla. Paperisen lehden vuosikerta maksaa ensi vuonna 21 euroa ja näköislehden 16 euroa. 

Liittokokous päätti myös nostaa liiton hallituksen jäsenmäärää nykyisestä kuudesta yhdellä 

jäsenellä. 

Liittokokouksessa tehtiin henkilövalintoja seuraavasti: 

Liiton puheenjohtajaksi kokous valitsi vuosiksi 2024-2025 Jorma Ala-Sankilan. 

Varapuheenjohtajan valitsemisesta syntyi vaali, jonka voitti Kirsti Kujanpää 70 äänellä. Toinen 

ehdokas Pasi Soikkeli sai 62 ääntä. Kujanpää valittiin liiton varapuheenjohtajaksi vuosiksi 2024-

2025. 

Hallituksen jäsenehdokkaita oli seitsemän, joista neljä valittiin vaalilla hallituksen jäseniksi vuosiksi 

2024-2025. Valitut eli neljä eniten ääniä saanutta olivat Miika Alajääskö (90 ääntä), Pasi Soikkeli 

(71), Hannu Piispanen (59) ja Saku Virtanen (58).    

Mitä tehdään kun jäsenmaksu muuttuu? 
 

Liiton jäsenmaksu ja lehden vuosikerta nostavat kokonaisjäsenmaksun hintaa. Myös 

kannatusjäseten jäsenmaksu nousee. Ilmoittakaa oman yhdistyksenne jäsenmaksuosuuden 

suuruus viimeistään 15.1.2024 suoraan Membookiin osoitteella info@membook.fi. liiton, lehden 

ja kannatusjäsenten rekisterihoitomaksun osuuksien korotukset lisätään jäsenmaksuihin 

keskitetysti.   

Laskutusperusteiden muuttaminen 
 

Jäsen ei voi muuttaa jäsentyyppiä maksamalla saamallaan jäsenmaksulaskulla jonkin muun 

jäsentyypin jäsenmaksun. Jäsenyyttään ei esimerkiksi voi muuttaa lehdettömäksi vain jättämällä 

lehden vuosikerran laskussa maksamatta. Jäsenyyttä voi muuttaa vain jäsenrekisterissä 

laskutusperusteita muuttamalla. Tätä kirjoittaessa rekisterissä on 19 puutteellista jäsenmaksua. Osa 

näistä on todennäköisesti seurausta siitä, että jäsen on yrittänyt muuttaa jäsenyyttään maksamalla 

vajaan jäsenmaksun. Puutteellinen jäsenmaksu tulkitaan vuoden vaihteessa maksamattomaksi 

jäsenmaksuksi eli puutteellisen jäsenmaksun maksaneelle ei enää seuraavana vuonna lähetetä 

jäsenmaksulaskua.  

Koulutustoiminta 
 

Järjestökoulutus 5/23 28.11. kello 18. 

Vuoden viimeisen järjestökoulutuksen aiheena ovat Helsingin Rauhanturvaajien uusi strategia, 

organisaatio ja yhdistyksen jäsenistölleen tekemä jäsenkysely. Aiheesta kertovat yhdistyksen 

puheenjohtaja Mauri Rytkönen, varapuheenjohtaja Juha Niemi ja hallituksen jäsen Tero 

Honkaniemi.  

Ensi vuoden järjestökoulutukset 

Myös ensi vuonna on tarkoitus järjestää vastaavanlaisia järjestökoulutuksia. Olisi hyvä, jos 

yhdistyksistä tulisi esityksiä koulutusten aiheiksi. Tarkoitus on tuottaa sellaista koulutusta, jota 

yhdistykset eniten tarvitsevat. Koulutusten jälkeen osallistujille lähetetään palautekysely, jossa 

aiheita voi ehdottaa. Aiheita voi toki lähettää myös sähköpostilla tai vaikka puhelimella. 

mailto:info@membook.fi
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Uusien jäsenten tervetulopaketti 

Liitto on lähettänyt kaikille jäsenyhdistysten uusille jäsenille ns. tervetulopaketin, joka sisältää 

tuoreimman Rauhanturvaaja-lehden lisäksi liiton puheenjohtajan tervehdyksen, tietoa liitosta ja 

yhdistyksen tervehdyksen. Tuo yhdistyksen tervehdys -dokumentti pitäisi yhdistyksen tuottaa itse. 

Tähän mennessä yhdistyksen tervehdyksen ovat saanet aikaiseksi ainoastaan 12 liiton 32 

jäsenyhdistyksestä: Helsingin Rauhanturvaajat, Hölkkäri On Web, Keski-Suomen Rauhanturvaajat, 

Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajat, Lapin Rauhanturvaajat, Oulun Seudun Rauhanturvaajat, 

Perinneyhdistys Kuneitran Kojootit, Päijät-Hämeen Rauhanturvaajat, Salon Seudun 

Rauhanturvaajat, Sastamalan Rauhanturvaajat, Satakunnan Rauhanturvaajat ja Varsinais-Suomen 

Sinibaretit.  

Jos oma yhdistyksesi ei löydy yllä olevalta listalta kannattaisi alkaa toimia pian. 

Jäsenyhdistysten toiminnan tukeminen 

Rauhanturvaajaliitto voi tukea jäsenyhdistysten toimintaa vapaamuotoisen anomuksen perusteella. 

Anomus tulee lähettää liitolle hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. Anomuksesta tulee selvitä 

tapahtuman luonne eli mitä tapahtuu ja tapahtuman talousarvio. Anomuksesta tulee selvitä myös 

mihin kuluun liitolta halutaan tukea.  

Liiton hallitus käsittelee anomukset ja jos hallitus päättää tapahtumaa tukea, tuki maksetaan 

toteutuneiden kulujen mukaan. Liiton mahdollinen tuki maksetaan yhdistykselle, ei yksittäisille 

yhdistyksen jäsenille tai ulkopuolisille palveluntarjoajille.     

Yhdistysvierailuja tarjolla 
 

Kuten jo keväällä olen ilmoittanut, minut on mahdollista tilata paikan päälle yhdistyksien 

tilaisuuksiin kertomaan ja keskustelemaan liiton nykyisestä ja tulevasta toiminnasta. Voin osallistua 

joko hallituksen kokoukseen tai koko jäsenistölle suunnattuun tapahtumaan niin sovittaessa. 

Veteraanituki tiedottaa 

Päätöksiä vuoden 2024 toimintakykyä edistävään kuntoutukseen ja vertaistukitoimintaan 

käytettävistä valtionavuista (STEA ja PLM) odotetaan joulukuussa. Jos valtionapua myönnetään, 

yhdistysten vertaistukitilaisuuksia tuetaan anomusten pohjalta rahoittajien ohjeiden mukaisesti. 

Vertaistuki- ja kuntoutustilaisuuksista tiedotetaan myöhemmin. Vertaistukikoulutuksista löytyy 

tietoa liiton kotisivuilta.   

Vertaistukipuhelin ilmaiseksi soittajille 

Vertaistukipuhelimeen soittaminen on nyt soittajalle ilmaista. Vertaistukipuhelimen maksuton 

numero on 0800176981. Vanhaan numeroon soitettaessa operaattori veloittaa 8,28 snt/puhelu + 

17 snt/min. Vanhassa numerossa on nauhoitettu tiedote uudesta ja maksuttomasta numerosta. 

Puhelu siirtyy normaalisti päivystäjille myös vanhaan numeroon soitettaessa elokuuhun 2024 asti. 

On tärkeää, että vain 0800 176 981 sisältävän numeron omaavia käyntikortteja jaetaan. Uuden 

numeron omaavia käyntikortteja on jaettu yhdistyksille. Lisää voi kysyä toimistosta.   

 

Ajankohtaista viestinnästä 

Liiton graafinen ohje 

Valtuuskunnan kokouksessa 28.10. oli kysymystä liiton graafisesta ohjeesta. Graafinen ohje 

valmistui keväällä ja se löytyy intran tiedostoista viestintä-kansion alakansiosta Graafinen ohje ja 

Powerpoint-pohjat 2023. Kuten kansion nimestä voi päätellä, se sisältää myös Powepoint-pohja, 

joka on jäsenyhdistystenkin käytettävissä.  

https://srtl.sharepoint.com/:f:/s/intra/EnSCgQXCUXBIuU57vC2AQXEBPFjGU-5N4YAvgiPGSnWPgQ?e=xfIyC9
https://srtl.sharepoint.com/:f:/s/intra/EnSCgQXCUXBIuU57vC2AQXEBPFjGU-5N4YAvgiPGSnWPgQ?e=xfIyC9
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Rauhanturvaaja-lehti 

Rauhanturvaaja-lehden painotaloksi vuodeksi 2024 on valittu Keskisuomalainen-konserniin kuuluva 

Lehtisepät Oy. Lehden lehtiuudistuksen tekijäksi on valittu Cubo Creative Agency Oy. Ensimmäinen 

uudistunut lehti on 1/24.  

Rauhanturvaaja-lehtiä yhdistysten esittelytapahtumiin 

Yhdistykset voivat tilata Rauhanturvaaja-lehtiä jaettavaksi materiaaliksi erilaisiin messu- ja 

esittelytapahtumiinsa. Lehdet lähetetään pakettina suoraan painosta.  

Tarvittavaa lehteä pitää tilata ennakkoon karkeasti sanottuna lehden aineistopäivään mennessä. 

Lehtien keskimääräinen tarve on noin 25 lehteä tapahtumapäivää kohden.  

Tilaukset tehdään osoitteella toimisto@rauhanturvaajaliitto.fi.   

Yhdistysten kannattaa hankkia ilmoituksia 

Yhdistys saa hankkimansa ilmoituksen hinnasta 25% itselleen. 

Ajankohtaista ampumajaostolta 

Markkinointia nuorille 

Yhdistyksiä kannustetaan edelleen markkinoimaan ampumatoimintaa erityisesti nuoremmalle 

jäsenistölleen. 

Järjestämällä kivääriammunnan peruskursseja paikallisen MPK:n kanssa, yhdistys ja sen ampujat 

pääsevät tutustumaan uuteen MPK:n aseeseen, jolla liiton kilpailut jatkossakin tullaan ampumaan. 

 

Ampuma-asekouluttajia etsitään edelleen 

Ampumajaosto kartoittaa edelleen liiton jäsenistöstä henkilöitä, jotka ovat valmiita toimimaan 

liiton ampuma-asekouluttajina. Mikäli olet kiinnostunut sekä valmis sitoutumaan toimintaan, 

ilmaise halukkuutesi sähköpostitse osoitteeseen: koulutus@rauhanturvaajaliitto.fi.  

Ampumatoimikunta tiedottaa tulevista tapahtumista erikseen tapauskohtaisesti. 

Myyntituotteet 

VR-kärjellä varustettu liiton kantolippu 

Yhdistykset voivat hankkia itselleen Vapaudenristikärjellä varustetun naulausvalmiin kantolipun. 

Pakettiin kuuluu tietysti myös tanko. Kantolipun kustannukset ovat kaikkiaan noin 1300 euroa, josta 

liitto maksaa suurimman osan. Yhdistyksille maksettavaksi jää 600€. 

Liiton myyntituotteet on esitelty liiton kotisivuilla. 

Kaikki myyntituotteisiin liittyvät tilaukset osoitteella: esko.hakulinen@rauhanturvaajaliitto.fi. 

Tiedotteiden aikataulu 
 

Ensi vuonna yhdistystiedotteita lähetän taas neljä. Niistä ensimmäinen postitetaan 26.1.  

Jäsenyhdistysten jäsenille suunnattuja tiedotteita lähetetään tulevana vuonna kaksi. Kevään tiedote 

lähetetään 11.1. (aineiston jättöpäivä 5.1.) ja syksyn tiedote lähetetään 13.9. Myös yhdistykset 

voivat tiedottaa näissä tiedotteissa.  

 

Terveisin 

Ville Mäntysaari 

toiminnanjohtaja 
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